様式－４
国際会議出席申請書
事業No.　　　－
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 文化財保護・芸術研究助成財団
  理事長　 澤　　和樹　殿
	（ふりがな）

	性別

	氏   名

	印
	男・女

	生年月日
	年      月      日  生

	現　住　所
	（〒      ）

	TEL:
	FAX:

	E-mail:

	（申請者が国外滞在中の）

連　絡　先

	TEL:
	FAX:

	現　　　職

	出身大学・専攻

	学　位
取得年

国際会議に関する事項

	国際会議名（和名）

	期　　　間
	     自平成      年      月      日
     至          年      月      日

	主催者（機関）名

	開　催　場　所

	   旅行日程（詳細）

	助成希望金額
	千円

	助成を希望する時期
	年          月

	この会議について他の
機関、団体等から
援助等があれば
記入してください
	金額
	機関、団体名

	千円

	千円

	 渡航費、滞在費等の必要状況

	   渡航費    （往復）
	円

	   滞在費
	円／日  ×      （日）＝　　　　　円

	   現地旅費  （予定）
	円

	   参加費
	円

	                           合計
	  円

	国際会議の概要及び申請者の役割

	参加予定国名、参加人数及び会議の規模等

	これまでの業績（代表的著書、論文及びその発表誌発行年月日等）

推薦書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　文化財保護・芸術研究助成財団

　理事長　　澤　　和樹　殿

	被推薦者名

貴財団の助成に基づく国際出席者として採用いただきたく上記の者を推薦いたします。

	推　薦　者
	所属機関

	役職名

	氏　　名

	印

	TEL：

	   推薦理由

PAGE
4